
ZARZĄDZENIE NR 446/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 listopada 2014 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, poz. 1198) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach nr 1 do nr 16 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Soska

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Agnieszka Piotrowska ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Jastrzębska Jolanta Dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego 

4) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka  
fizyka 

5) Borek Danuta 
ekspert z listy MEN - mgr inŜ.zootechniki 
chemia  
przedsiębiorczość 

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 446/14

z dnia 21 listopada 2014 r.

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Kotfica Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Bartnik Hanna Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 

4) Borek Danuta 
ekspert z listy MEN - mgr inŜ.zootechniki 
chemia  
przedsiębiorczość 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki 
informatyka  
fizyka 

z dnia 21 listopada 2014 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 446/14

Prezydenta Miasta Szczecin

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Bublej Wojciech ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek BoŜena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Kask Anna Państwowa Szkoła Muzyczna I st. – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Tarnowska Anna 
Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I Stopnia 
im.Tadeusza Szeligowskiego 

4) Podleśny-Głowacka ElŜbieta 
ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
gry na flecie  
z przygotowaniem pedagogicznym 

5) Dziubak Danuta Janina 

ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego  
nauczanie gry na fortepianie  
w szkołach muzycznych I stopnia 

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 446/14

z dnia 21 listopada 2014 r.

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Stefańska Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek BoŜena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kustra Teresa Dyrektor Gimnazjum nr 2 

4) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

5) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej  
zarządzanie oświatą 

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 446/14

z dnia 21 listopada 2014 r.

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Ackiewicz Stanisław ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek BoŜena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Wojtaszewska Krystyna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 10 

4) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

5) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej  
zarządzanie oświatą 

z dnia 21 listopada 2014 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 446/14

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Rogucka Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Urban Cezary Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 

4) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej  
zarządzanie oświatą 

5) Tondryk Danuta ekspert z listy MEN - mgr filologii germańskiej 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 446/14

z dnia 21 listopada 2014 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Szutra Rafał ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Urban Cezary Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 

4) Sulikowska-Suchy Izabela 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
opiekuńczo-wychowawczej  
przygotowanie do Ŝycia  
w rodzinie  
organizacja i zarządzanie oświatą 

5) Brzezicka Aniela ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

z dnia 21 listopada 2014 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 446/14

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani śabierek Beata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kobylec Andrzej Dyrektor Zespołu Szkół Nr 3 

4) Brzezicka Aniela ekspert z listy MEN - mgr teologii w zakresie nauki o rodzinie 
religia 

5) Sulikowska-Suchy Izabela 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
opiekuńczo-wychowawczej  
przygotowanie do Ŝycia  
w rodzinie  
organizacja i zarządzanie oświatą 

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 446/14

z dnia 21 listopada 2014 r.

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Staszak Krystyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Łasak Monika Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 54 

4) Koczan Alicja 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie  
integracji i edukacji  
przedszkolnej i szkolnej  
nauczanie początkowe i  
wychowanie przedszkolne  
zarządzanie oświatą 

5) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
nauczanie początkowe  
zarządzanie oświatą 

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 listopada 2014 r.

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 446/14

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Podhajna Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kasela Stanisława Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 

4) Koczan Alicja 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie  
integracji i edukacji  
przedszkolnej i szkolnej  
nauczanie początkowe i  
wychowanie przedszkolne  
zarządzanie oświatą 

5) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
nauczanie początkowe  
zarządzanie oświatą 

6) Mądry Teresa przedstawiciel związku zawodowego 

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 446/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 listopada 2014 r.

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Szelewicka Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kalina Teresa Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 

4) Koczan Alicja 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie  
integracji i edukacji  
przedszkolnej i szkolnej  
nauczanie początkowe i  
wychowanie przedszkolne  
zarządzanie oświatą 

5) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
nauczanie początkowe  
zarządzanie oświatą 

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 listopada 2014 r.

Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 446/14

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Dziedziela Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Waraksa Maria Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 68 

4) Koczan Alicja 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie  
integracji i edukacji  
przedszkolnej i szkolnej  
nauczanie początkowe i  
wychowanie przedszkolne  
zarządzanie oświatą 

5) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
nauczanie początkowe  
zarządzanie oświatą 

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 446/14

z dnia 21 listopada 2014 r.

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Staszewska Iwona ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Sobczyńska Iwona Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 35 

4) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
nauczanie początkowe  
zarządzanie oświatą 

5) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej  
zarządzanie oświatą 

6) Mądry Teresa przedstawiciel związku zawodowego 

z dnia 21 listopada 2014 r.

Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 446/14

Prezydenta Miasta Szczecin

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Grabowska Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Kowal-Marcinkowska Renata Dyrektor Zespołu Szkół Budowlanych 

4) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
nauczanie początkowe  
zarządzanie oświatą 

5) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej  
zarządzanie oświatą 

z dnia 21 listopada 2014 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 446/14

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Górka Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Matczak Barbara Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 63 

4) Szklarski Dariusz 
ekspert z listy MEN - mgr filologii rosyjskiej 
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej  
zarządzanie oświatą 

5) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
nauczanie początkowe  
zarządzanie oświatą 

z dnia 21 listopada 2014 r.

Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 446/14

Prezydenta Miasta Szczecin

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Maligłówka Maja ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Zmorzyńska Wioletta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Sierant Monika Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Handke Grzegorz Dyrektor Ogniska Pracy Pozaszkolnej "SŁOWIKI" 

4) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej 
nauczanie początkowe  
zarządzanie oświatą 

5) Zasztowt Małgorzata Dorota 
ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego  
przedmioty artystyczne 

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 21 listopada 2014 r.

Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 446/14

Id: B463556E-5518-400F-AA8F-7DB5C0AB3B5D. Podpisany Strona 1




